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Yılanın Başını Kesin 
Lahor Patlaması Tüm Yabancı Düşman Ajanslarının Pakistan Topraklarından Sürülmesini Gerektirir 

 
Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti, 27 Mart 2016 günü Lahor’da bir lunaparkta Paskalya gününü anmak 

amacıyla toplanan Hristiyanlara yönelik düzenlenen alçakça saldırıyı şiddetle kınar. En az yetmiş ölü, 
kadınlar ve çocuklar dâhil olmak üzere iki yüz elli de yaralı var. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

 

“İşte bu yüzdendir ki İsrailoğulları’na şöyle yazmıştık: Kim, bir cana veya yeryüzünde bozgunculuk 
çıkarmaya karşılık olmaksızın (haksız yere) bir cana kıyarsa bütün insanları öldürmüş gibi olur. Her kim 
bir canı kurtarırsa bütün insanları kurtarmış gibi olur.” [Maide 32] Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem de şöyle 
buyurdu: 
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ve Rasûlü’nün zimmeti olan anlaşmalı bir canı öldürürse, Allah’ın zimmetine ihanet etmiştir. Cennetin 
kokusunu asla tadamaz. Oysa cennetin kokusu yetmiş yıllık mesafeden hissedilir.”  

Hizb-ut Tahrir açıkça şunu ifade eder ki, tekrarlanan bu kâbusu sona erdirmek için İslami medreselere kilit 
vurmak, ticari alanları kapatmak, SİM kartlarını ve internet bağlantılarını kayıt altına almak, öğretmenlere 
silah vermek ve eğitmek, okulların çatılarına keskin nişancılar yerleştirmek bu temel sorunu çözmez. Zira 
sorunun gerçek nedeni, düşman ajanslarının, paramiliter varlıkların topraklarımızdaki kalıcı varlığıdır. 
Bilinsin ki Amerika ve Hindistan, terör yılanının başıdır. Rahil-Navaz rejimi, istese bu sorunu çözebilir, ancak 
bunun için Washington’da oturan efendilerini terk etmelidir. ABD’nin bütün alametifarikalarını ve onun yeni 
favori müttefiki Hindistan’ı yok etmelidir. Hindistan, bu acımasız saldırıların beyin takımı ve sponsorudur. 
Açıktır ki büyük patlama dalgalarının ve Pakistan’daki saldırıların nedeni, Rahil-Navaz rejiminin ABD ve 
Hindistan yakınlaşmasıdır. Acı ve büyük kayıplarımızın doğrudan tek sorumlusu düşmanlar ile ittifak yapan, 
onlara sevgi besleyen, ülkemizde onlara güvenli sığınak sağlayan, bize saldırı düzenlemesi için onlara 
yardımcı olan rejimdir. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

  “Ey iman edenler! Eğer benim 

yolumda savaşmak ve rızamı kazanmak için çıkmışsanız, benim de düşmanım, sizin de düşmanınız 
olanlara sevgi göstererek, gizli muhabbet besleyerek onları dost edinmeyin.” [Mümtehine 1]  

Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti, ümmeti Hizbin mücadelesine katılmaya davet ediyor. Ki böylece ABD 
ve Hindistan düşman devletlerinin elçilikleri kapatılsın, diplomatlar ve istihbaratçılar ülkeden kovulsun, 
Raymond Davis ve RAW şebekeleri çökertilsin. Hizb ayrıca silahlı kuvvetler içindeki samimi subayları, 
sorunlu topraklarında güvenlik ve istikrarı sağlamak için atılması gereken adımların önünde bir engel olarak 
duran hainlerden temizlenmeye teşvik ediyor. Bunlar ancak Hilafeti kurmak için Hizb-ut Tahrir’e nusret 
verildiğinde olacaktır. 

 
 


